
2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA (patikslinta)
2023 12 22

Ataskaita tikslinama už 2022 metus

 BENDROJI INFORMACIJA

 Pagrindinė informacija apie Kauno m. Žaliakalnio vietos veiklos grupę

Kauno miesto Žaliakalnio vietos veiklos grupė yra ne pelno siekianti organizacija, įkurta 
2015 m. rugpjūčio 21 d., siekiant koordinuoti ir tenkinti Žaliakalnio seniūnijos gyventojų viešuosius
poreikius ir interesus, gerinti Žaliakalnio bendruomenės narių įsidarbinimo galimybes, didinti
socialinę integraciją. Žaliakalnio VVG veiklos teritorija – Kauno miesto Žaliakalnio seniūnija. 

Kauno m. Žaliakalnio vietos veiklos grupės pirmininkas nuo 2022 03 04 - Giedrius Žukas.

 Kauno m. Žaliakalnio vietos veiklos grupės NARIAI:

2021 12 31 d. asociacijoje buvo 10 narių
1. Kauno m. savivaldybė                                               188764867
2. Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai                  110068545
3. Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacija                     122253270
4. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija      134778710
5. LPF „Gyvenimo vartai“                                               300007282
6. Žaliakalnio bendruomenės centras “Spindulys”             302621350
7. VšĮ „Gražinkime Kauną“                                            304108325
8. Kauno Žaliakalnio bendruomenės centras „Pelėdos“      136049922
9.Asociacija „Žaliasis Ąžuolynas“                                   300043809
10. Bendruomenės centras “Žaliakalnio aušra”                 300048329

2022 12 31 d. asociacijoje buvo 9 nariai
1. Kauno m. savivaldybė                                                188764867
2. Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai                   110068545
3. Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacija                      122253270
4. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija       134778710
5. LPF „Gyvenimo vartai“                                                300007282
6. Žaliakalnio bendruomenės centras “Spindulys”              302621350
7. VšĮ „Gražinkime Kauną“                                             304108325
8. Kauno Žaliakalnio bendruomenės centras „Pelėdos“       36049922
9. Asociacija „Žaliasis Ąžuolynas“                                   300043809



 ŽALIAKALNIO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 Žaliekalnio VVG veiklos TIKSLAS

Kauno m. Žaliakalnio vietos veiklos grupės 2022 m. įgyvendintos VEIKLOS

Gerinti vietines įsidarbinimo galimybes, didinti Žaliakalnio bendruomenės socialinę
integraciją, išnaudojant Žaliakalnio bendruomenės, verslo ir vietos valdžios ryšius.

 Žaliekalnio VVG veiklos UŽDAVINIAI

1. Skatinti Žaliakalnio seniūnijos gyventojus aktyviai dalyvauti priimant ir  įgyvendinant sprendimus,
susijusius su Žaliakalnio seniūnijos plėtra;
2. telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, vietos bendruomenės, nevyriausybinių organizacijų, kitų
įstaigų bei organizacijų pastangas, ieškant tinkamiausių sprendimų Žaliakalnio seniūnijos
ekonominei ir socialinei gerovei kelti;
3. skatinti ir palaikyti vietines Žaliakalnio seniūnijos gyventojų iniciatyvas verslo, aplinkos ir
kraštovaizdžio apsaugos, švietimo, kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse, taip gerinant
vietines įsidarbinimo galimybes;
4. organizuoti ir teikti paramą Žaliakalnio bendruomenės ir kitų nevyriausybinių
organizacijų projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti;
5. plėtoti ir palaikyti ryšius su kitomis vietos veiklos grupėmis, nevyriausybinėmis nacionalinėmis ir
tarptautinėmis organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje;
6. teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinės valdžios institucijoms bei organizacijoms dėl
bendruomenės inicijuotos Žaliakalnio seniūnijos plėtros programos planų ir priemonių
kūrimo bei įgyvendinimo;
7. rengti ir įgyvendinti Žaliakalnio vietos plėtros strategiją;
8. organizuoti Žaliakalnio seniūnijos plėtros dalyvių švietimą ir mokymą;
9. teikti informaciją socialiniams partneriams.
10. skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias galimybes, nediskriminavimą ir aktyvų
dalyvavimą, ir gerinti įsidarbinamumą, ypač palankių sąlygų neturinčių grupių;
11. didinti socialinę ir ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias sąlygas
turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, įskaitant aprūpinimą būstu ir
socialinių paslaugų teikimą;
12. sudaryti partnerystės ir atvirumo pagrindu įvairioms socialinėms grupėms vienodas galimybės
dalyvauti rengiant ir įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiant į juridinio asmens veiklą įtraukti
naujų narių bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir
(ar) įmonių, kitų savivaldybės institucijų, kurių veikla atitinka galiojantiems norminiams aktams.

2022 m. įgyvendintos projekto „Kauno miesto Žaliakalnio vietos plėtrosstrategijos įgyvendinimo
administravimas“ , projekto kodas 08.6.1-ESFA-T-910-01-0013, veiklos :

Eil. Nr.   Veiklos pavadinimas                                  Įvykdymo terminas     Pastabos
         Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo        2022-03-24               VVG visuotinis narių susirinkimas  1.

               metinės ataskaitos už 2021 metus tvirtinimas                               protokolu Nr. 1 patvirtino Vietos plėtros 
                                                                                                             strategijos įgyvendinimo metinę ataskaitą 
                                                                                                             už 2021 metus.                                  



 ŽALIAKALNIO VVG VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 2023 METAMS

 Žaliekalnio VVG veiklos TIKSLAS 2023 M.

VVG tikslas išlieka gerinti vietines įsidarbinimo galimybes, didinti Žaliakalnio bendruomenės
socialinę integraciją, išnaudojant Žaliakalnio bendruomenės, verslo ir vietos valdžios ryšius.

 Žaliekalnio VVG veiklos UŽDAVINIAI 2023 m.

1. Toliau skatinti Žaliakalnio seniūnijos gyventojus aktyviai dalyvauti priimant ir  įgyvendinant
sprendimus, susijusius su Žaliakalnio seniūnijos plėtra;

2. telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, vietos bendruomenės, nevyriausybinių organizacijų, kitų
įstaigų bei organizacijų pastangas, ieškant tinkamiausių sprendimų Žaliakalnio seniūnijos
ekonominei ir socialinei gerovei kelti;

3. skatinti ir palaikyti vietines Žaliakalnio seniūnijos gyventojų iniciatyvas verslo, aplinkos ir
kraštovaizdžio apsaugos, švietimo, kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse, taip gerinant
vietines įsidarbinimo galimybes;

4. plėtoti ir palaikyti ryšius su kitomis šalies miestų ir rajonų vietos veiklos grupėmis,
nevyriausybinėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir
organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje;

5. rengti naują Žaliakalnio vietos plėtros strategiją laikotarpiui nuo 2023 iki 2029 m.;

6. teikti informaciją socialiniams partneriams, tame tarpe per atnaujintus VVG socialinius profilius; 

7. skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias galimybes, nediskriminavimą ir aktyvų
dalyvavimą, ir gerinti įsidarbinamumą, ypač palankių sąlygų neturinčių grupių. tame tarpe keičiant
pačios VVG įstatus bei kitus programinius dokumentus;

8. didinti socialinę ir ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias sąlygas
turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, įskaitant aprūpinimą būstu ir
socialinių paslaugų teikimą, tame tarpe keičiant pačios VVG įstatus ir darbo principus;

9. sudaryti partnerystės ir atvirumo pagrindu įvairioms socialinėms grupėms vienodas galimybės
dalyvauti rengiant ir įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiant į VVG veiklą įtraukti naujų narių
bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių,
kitų savivaldybės institucijų, kurių veikla atitinka galiojantiems VVG norminiams aktams.


		2023-12-27T09:07:36+0200
	ŽVVG 




